TOTAL 17 (dezessete) 

ANEXO II 

(Art. 2º da Lei nº          , de         de                     de         ) 

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE 

Analista Judiciário 140 (cento e quarenta) 

Técnico Judiciário 69 (sessenta e nove) 

TOTAL 209 (duzentos e nove)